

**J. Franks Liftservice ApS**

**CVR-nr. 26668786**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2014

**Dirigent**

---

Navn: Morten Lindholt Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.04.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Franks Liftservice ApS  
Hesbjerg Skovvej 25  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 26668786  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

### **Direktion**

Morten Lindholt Laursen, direktør  
Jørn Seeberg Frank, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører reparation og servicering af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden udviser i år et overskud på 966 t.kr. mod et underskud sidste år på 285 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.614.146</b>	<b>48.114</b>
Distributionsomkostninger		(123.788)	(20.830)
Administrationsomkostninger		<u>(292.580)</u>	<u>(295.169)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.197.778</b>	<b>(267.885)</b>
Andre finansielle indtægter		19	59
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.980)</u>	<u>(15.993)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.187.817</b>	<b>(283.819)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(221.645)</u>	<u>(1.581)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>966.172</u></b>	<b><u>(285.400)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		651.238	0
Overført resultat		<u>314.934</u>	<u>(285.400)</u>
		<b><u>966.172</u></b>	<b><u>(285.400)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.347	1.338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.347</b>	<b>1.338</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.347</b>	<b>1.338</b>
Råvarer og hjælpematerialer		582.942	539.402
<b>Varebeholdninger</b>		<b>582.942</b>	<b>539.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.516	40.398
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.083	384.639
Andre tilgodehavender		1.852.316	0
Periodeafgrænsningsposter		43.698	21.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.059.613</b>	<b>446.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>388.893</b>	<b>8.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.031.448</b>	<b>993.715</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.032.795</b>	<b>995.053</b>

**Balance pr. 30.04.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		175.000	(139.934)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		651.238	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>951.238</u></b>	<b><u>(14.934)</u></b>
Udskudt skat		10.700	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	218.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.880	104.493
Skyldig selskabsskat		210.945	0
Anden gæld		1.611.032	687.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.070.857</u></b>	<b><u>1.009.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.070.857</u></b>	<b><u>1.009.987</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.032.795</u></b>	<b><u>995.053</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(139.934)	0	(14.934)
Årets resultat	0	314.934	651.238	966.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>175.000</b>	<b>651.238</b>	<b>951.238</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	210.945	0
Ændring af udskudt skat	10.700	1.581
	<u>221.645</u>	<u>1.581</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>28.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gardit Marine ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber..

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld afgivet virksomhedspant i J. Franks Liftservice ApS på nom. 250.000 kr. (2012/13: 250.000 kr.) til Ringkjøbing Landbobank.

Bankgæld udgår 0 kr. (2012/13: 218.048 kr.)